____________________________

                                   (Фамилия)

____________________________

                                       (Имя)

____________________________

                                  (Отчество)

обучающийся на _____ курсе

по специальности/направления подготовки
___________________________

ИНН________________________
тел: ________________________

	Ректору
БОУ ВО «ЧГИКИ»
Минкультуры Чувашии
Н.И. Баскаковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии для проживания с _01.09.2024 до окончания обучения.

В настоящее время проживаю в ______________________________________________

    (указать адрес регистрации по месту жительства (прописка))
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

                                 (указать категорию: сирота, инвалид, целевое направление)
Дополнительные сведения ___________________________________________________

                    (Ф. И. О. родителей, опекуна, законного представителя, номер телефона)
________________________________________________________________________________

Своевременную оплату и порядок гарантирую.

Дата ____________________________

_____________ (__________________)

подпись

расшифровка

С правами и обязанностями Студента, а также с нормативными документами, связанными с организацией деятельности студенческих общежитий и регулирующими вопросы проживания в студенческом общежитии ознакомлен(-а) ______________________________________________________________________________

(подпись и расшифровка, дата)